
Faşizme, Savaşa Ve Çevre Tahribatına Karşı
  Uluslararası Anti-Emperyalist Birleşik Cephe

Birleşik Cephe Danışma Komitesinin Çağrısı

Zürih'te 6 Eylül 2025'te Düzenlenecek “Zimmerwald Konferansı 2.0”ye Katıl!

Faşizme ve savaşa karşı uluslararası fikir ve deneyim alışverişi ile ortak eylem zamanı geldi!

Her gün yeni  savaşların patlak verdiği,  üçüncü bir  dünya savaşının ve dünya çapında bir  faşist 
dalganın  tehlikesinin  yaşandığı  bir  dönemde,  bizler  şunu  söylüyoruz:  Bu  duruma  seyirci 
kalmayacağız!  Birçok  ülkede  protestolar  düzenleniyor.  Bu  protestoların  uluslararası  düzeyde 
koordine edilmesi ve iş birliği içinde gerçekleştirilmesi gerekiyor!

Bu nedenle sizi düzenlediğimiz konferansa davet ediyoruz!

1915 Zimmerwald Konferansı'ndan esinlenerek, pasifistlerden Lenin ve Bolşeviklere kadar geniş bir  
yelpazede  barış  politikasına  karşı  çıkanların  katıldığı  bu  konferans,  geniş  bir  yelpazeye  hitap 
etmekteydi. 1915'te dikkat çekici olan, strateji tartışmasında her bir örgütün savaşa ve iktidarlarla  
iş birliğine karşı net bir tavır almasının, sonunda bir konsensüs kararında sonuçlanmasıydı. Biz de o  
zamanki her türlü iç barış politikasına karşı net tavrı günümüze uyarlamak istiyoruz. Bunun için, 
ilerici demokratik ve anti-emperyalist barış hareketinden mümkün olduğunca geniş bir yelpazede 
destekçileri bir araya getirmek istiyoruz.

Konferans hem yüz yüze hem de çevrimiçi katılım seçenekleri sunan  “hibrit” bir seminer  olarak 
düzenlenecektir.

Bir günlük tartışma semineri olarak, savaş karşıtları arasında antifaşist bir temelde gerçekleşecek 
ve içerik bloklarına ayrılacak, her blokta kısa sunumlar ve ardından açık tartışma yer alacak.

Önerilen  bloklar  hakkında  görüşlerinizi  yazın  ve  kısa  sunumlar  için  başvuruda  bulunun! 
Konuşmacıların seçimi, hareketin genişliğini yansıtacak şekilde yapılacaktır.

 

Şu ana kadar planlanan süreç:

Karşılama: Neden Zimmerwald 2.0?
Kültürel katkı, programın tanıtımı, kurallar  (9:00  - 10:00 Uhr)

1. Dünya Savaş Tehlikesi: Kırmızı alarm mı?  (10:00 - 12:30 Uhr)
3 adet 7 veya 8 dakikalık kısa sunumlar ve 3 dakikalık açık tartışma.

12:30 – 13:30 Öyle arası: 

2. Faşizm ve Savaş Hazırlıkları El Ele (13:30 - 15:30 Uhr) 
3 adet 7 veya 8 dakikalık kısa sunumlar ve 3 dakikalık açık tartışma.



15:30 – 16:00 Uhr Kahve Molası 

3. Faşizm ve Savaşa Karşı Dünya Çapındaki Hareketleri Nasıl  Güçlendirebiliriz.? (16:00 - 18:30 
Uhr)
3 adet 7 veya 8 dakikalık kısa sunumlar ve 3 dakikalık açık tartışma.

4. Ortak Sonuç Bildirgesi

19:00- Kültürel Etkinlik

Pazar günü, Zürih’te Lenin’in izinde bir yürüyüş düzenlenecek. 

Fikrinizi yazın!

Bu çağrıyı imzalayın!

Bloklardan birine katkı sağlamak için başvuruda bulunun. Başvurular 15 Temmuz'da sona eriyor.

Konaklama ve mali giderler hakkında bilgiler: 

Her katılımcı kendi konaklama yerini ayarlamak ve katılım ücretini kendisi ödemekle yükümlüdür.  
Toplantının  yapılacağı  salon  oldukça  merkezi  bir  konumda  bulunduğu  için,  toplu  taşıma  ağı 
sayesinde daha uzak yerlerde konaklamak da sorun teşkil etmemektedir. Katılım ücreti 30 Euro'dur 
(=salon kirası,  video çekimi,  kahve,  çay ve atıştırmalıklar  için masraf  katkı  payı).  Bağışlar  kabul 
edilir!

Uygun fiyatlı  konaklama seçenekleri  arasında örneğin Jugendherberge Zürich (ancak biraz şehir  
dışında), Flag Hotel Zürich veya Easy Hotel bulunmaktadır.

Lütfen  tüm  sorularınızı,  fikirlerinizi  ve  önerilerinizi  bu  maile  yazınız: 
unitedfrontsecretariat@protonmail.com     .
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